Российская Федерация

Краснодарский край

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 14 «Ласточка»

ПРИКАЗ

от 25. 06. 2018 года                                                                                № 61

ст-ца Тбилисская

Об отчислении воспитанников

МБДОУ д/с № 14 «Ласточка».

 На основании Устава МБДОУ д/с № 14 «Ласточка», Договора о

взаимоотношении сторон МБДОУ с родителями (законными представителями),

п р и к а з ы в а ю:

1. Отчислить с 01.07.2018 года

- З. Анастасию Георгиевну группа № 2 (старший возраст);

- К. Евгению Дмитриевну группа № 2 (старший возраст);

- П. Полину Николаевну группа № 2 (старший возраст);

- Р. Дарью Дмитриевну группа № 2 (старший возраст).

2. Прекратить выплату компенсации части родительской платы за присмотр и уход

в муниципальном дошкольном образовательном учреждении № 14 «Ласточка»

воспитанниками с 01.07.2018 года.